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★全体運★地道なルーティンワークもきっちりこなせる月。持ち前の忍耐力を発揮できそう。気分転換には静かな音楽を
★健康運★徐々に回復。スポーツに関心が向くはず
★幸運の食べ物★シラウオ

開催日：平成30年12月26日

12月定例理事会

付議事項

議案第１号 職員就業規則の一部変更につ

いて

議案第２号 臨時職員就業規則の一部変更

について

議案第３号 職員給与規程の一部変更につ

いて

議案第４号 職員退職給与規程の一部変更

について

議案第５号 定年再雇用規程の廃止につい

て

議案第６号 沿川簡易郵便局事業の廃止に

ついて

議案第７号 共済規程の一部変更について

議案第８号 平成31年産野菜・果実・花き

委託販売契約書及び予約金契

約書について

議案第９号 野菜・花き価格安定事業業務

取扱要領及び業務取扱実施細

則の一部変更について

報告事項

報告事項１ 平成30年11月末財務収支状況

及び各部の事業実績・支店報告

について

報告事項２ 管理金融委員会報告について

［平成30年12月19日開催］

報告事項３ 営農購買委員会報告について

［平成30年12月19日開催］

報告事項４ 青果委員会報告について

［平成30年12月20日開催］

報告事項５ 米穀委員会報告について

［平成30年12月20日開催］

報告事項６ 劣後ローン追加募集額決定につ

いて

報告事項７ 平成31年用農薬取扱要領につい

て

報告事項８ 平成31年用一般生産資材取扱要

領について

報告事項９ 平成31年用りんご袋取扱要領に

ついて　

報告事項10 内部監査報告について

報告事項11 監事会報告について

［平成30年11月27日開催］

報告事項12 支店協議会報告について

報告事項13 平成30年11月の組合員の加入

及び脱退等の状況について

報告事項14 行事報告と行事予定について

■差押財産の公売について
　県では、不動産や動産などの差押財産について、インターネットオークションを利

用して売却するインターネット公売を実施しています。

　公売情報や入札方法は随時青森県のホームページ

（http://www.pref.aomor i . lg . jp/ l i fe/ tax/008_koubai index.html）にて

公開していますので、ご確認のうえ、ぜひご参加ください。

　　　　〈問い合わせ先〉　中南地域県民局県税部　納税管理課

　　　　　　　　　　　　電話番号 ０１７２－３２－４３４１（直通）

理事会だより

■人事異動のお知らせ　　（　）内は旧所属部署

◯部長級（1月1日付）

　営農部長兼営農課長　今井 功（営農部長）

◯次長級（1月1日付）

　黒石基幹支店基幹グリーンセンター長　髙木 学（営農部営農課考査役課長）

◯主任級（1月1日付）

　黒石基幹支店金融共済課主任　葛西 由紀子（黒石基幹支店金融共済課）昇格
　石川基幹支店金融共済課主任　鈴木 深雪（石川基幹支店金融共済課）昇格

◯一般職員

　総務部総務課付　山形 美佳子（石川基幹支店金融共済課）（12/14付）
　金融部融資管理課　長尾 昂樹（農林中央金庫青森支店出向）

◯臨時職員

　板柳基幹支店金融共済課臨時職員　田中 恵美（金融部金融課臨時職員）

◯臨時業務員

　常盤基幹支店金融共済課臨時業務員　西谷 明那（平賀基幹支店金融共済課臨時業務員）（12/1付）
　金融部金融課臨時業務員　成田 智子（1/4付）

◯依願退職（12月31日付）

　須藤 仁志（黒石基幹支店基幹グリーンセンター長）
　太田 恵子（黒石基幹支店金融共済課係長）

　信濃 匡（黒石基幹支店基幹グリーンセンター指導）

　小田桐 隆昌（セルフくろいしＳＳ臨時業務員）

■貯金…………………

■設備借入金……………

■出資金…………………

■現金及び預金………

■貸出金………………

■固定資産………………

■購買品供給高…………

■販売品販売高…………

■長期共済保有高…

■貯貸率………………………

■組合員数………………

　（正組合員）…………

　（准組合員）……………

■役員数………………………

　（理　　事）………………

　（監　　事）…………………

■職員数………………………

　（正 職 員）………………

　（臨時職員・嘱託）………

17,844人

10,249人

7,595人

34人

25人

9人

458人

381人

77人

923億8千万円

11億4千万円

71億6千万円

673億2千万円

141億0千万円

97億9千万円

34億8千万円

65億6千万円

3,493億7千万円

15.3%

104.5%

156.2%

100.0%

104.6%

94.0%

107.6%

105.8%

104.5%

95.6%

90.0%

JA津軽みらいの姿　平成30年12月31日現在
（前年同月対比）

広報誌１２月号の１５ページで誤りがありましたので、お詫びして訂正いたします。

人事異動のお知らせ　依願退職　誤）（１１月３１日付）⇒　正）（１１月３０日付）
ＪＡ津軽みらいの姿　組合員数　誤）２０，４９６人　　⇒　正）１７，８２１人


