理事会だより

12月定例理事会

開催日:平成30年12月26日

付議事項

議案第1号 職員就業規則の一部変更につ いて

議案第2号 臨時職員就業規則の一部変更 について

議案第3号 職員給与規程の一部変更につ いて

議案第4号 職員退職給与規程の一部変更 について

議案第5号 定年再雇用規程の廃止につい

議案第6号 沿川簡易郵便局事業の廃止に ついて

議案第7号 共済規程の一部変更について

議案第8号 平成31年産野菜・果実・花き 委託販売契約書及び予約金契 約書について

議案第9号 野菜・花き価格安定事業業務 取扱要領及び業務取扱実施細 則の一部変更について

報告事項

報告事項1 平成30年11月末財務収支状況 及び各部の事業実績・支店報告 について

報告事項2 管理金融委員会報告について [平成30年12月19日開催]

報告事項3 営農購買委員会報告について

「平成30年12月19日開催]

報告事項4 青果委員会報告について

[平成30年12月20日開催]

報告事項5 米穀委員会報告について

[平成30年12月20日開催]

報告事項6 劣後ローン追加募集額決定につ

いて

報告事項7 平成31年用農薬取扱要領につい

7

報告事項8 平成31年用一般生產資材取扱要

領について

報告事項9 平成31年用りんご袋取扱要領に

ついて

報告事項10 内部監査報告について

報告事項11 監事会報告について

[平成30年11月27日開催]

報告事項12 支店協議会報告について

報告事項13 平成30年11月の組合員の加入

及び脱退等の状況について 報告事項14 行事報告と行事予定について

■差押財産の公売について

県では、不動産や動産などの差押財産について、インターネットオークションを利 用して売却するインターネット公売を実施しています。

公売情報や入札方法は随時青森県のホームページ

(http://www.pref.aomori.lg.jp/life/tax/008 koubaiindex.html)にて 公開していますので、ご確認のうえ、ぜひご参加ください。

〈問い合わせ先〉 中南地域県民局県税部 納税管理課 電話番号 0172-32-4341 (直通)

■人事異動のお知らせ ()内は旧所属部署

○部長級(1月1日付)

営農部長兼営農課長 今井 功(営農部長)

○次長級(1月1日付)

黒石基幹支店基幹グリーンセンター長 髙木 学(営農部営農課考査役課長)

○主任級(1月1日付)

黑石基幹支店金融共済課主任 葛西 由紀子 (黒石基幹支店金融共済課) 昇格 石川基幹支店金融共済課主任 鈴木 深雪(石川基幹支店金融共済課)昇格

○一般職員

総務部総務課付 山形 美佳子 (石川基幹支店金融共済課) (12/14付) 金融部融資管理課 長尾 昂樹 (農林中央金庫青森支店出向)

○臨時職員

板柳基幹支店金融共済課臨時職員 田中 恵美(金融部金融課臨時職員)

○臨時業務員

常盤基幹支店金融共済課臨時業務員 西谷 明那(平賀基幹支店金融共済課臨時業務員)(12/1付) 金融部金融課臨時業務員 成田 智子(1/4付)

○依願退職(12月31日付)

須藤 仁志 (黒石基幹支店基幹グリーンセンター長)

太田 恵子 (黒石基幹支店金融共済課係長)

信濃 匡 (黒石基幹支店基幹グリーンセンター指導)

小田桐 隆昌(セルフくろいしSS臨時業務員)

JA津軽みらいの姿 平成30年12月31日現在

		(前年同月対比)
☑組合員数17,844人	☑貯金 923億8千万円	104.5%
(正組合員) 10,249人	➡設備借入金11億4千万円	156.2%
(准組合員)7,595人	☑出資金71億6千万円	100.0%
	☑現金及び預金 673億2千万円	104.6%
(理事) 25人	☑貸出金 141億0千万円	94.0%
	☑固定資産97億9千万円	107.6%
(監 事) 9人	➡購買品供給高34億8千万円	105.8%
➡職員数458人	▶販売品販売高65億6千万円	104.5%
(正 職 員)381人	➡長期共済保有高 … 3,493億7千万円	95.6%
(臨時職員・嘱託) 77人	▶ 貯貸率 … 15.3%	90.0%

広報誌12月号の15ページで誤りがありましたので、お詫びして訂正いたします。

人事異動のお知らせ 依願退職 誤)(11月31日付)⇒ 正)(11月30日付) JA津軽みらいの姿 組合員数 誤) 20.496人 正) 17.821人